PORTARIA N 158, DE 28 DE MARÇO DE 2016.
INSTITUI COMISSÃO TÉCNICA DE AVALIAÇÃO DE QUALIDADE DE MATERIAIS LIMPEZA QUE ESPECIFICA

EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no § 2º do edital convocatório,
RESOLVE:
Art. 1º Fica instituída comissão técnica de avaliação de qualidade dos materiais limpeza, de acordo com as especificações prevista no edital de licitação n. º 020/2016, modalidade Pregão Presencial, designando para compô-la os seguintes membros:
o
I – GENI DE OLIVEIRA, Secretária Municipal de Educação.
II – ILSE NEIS DA SILVA, Servente.
III -  TAUANA NEIS, Coordenadora Administrativa Escolar.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 28 de março de 2016.
EUZEBIO CALISTO VIECELI
 Prefeito Municipal